Приказ МЧС РФ от 12 декабря 2011 г. N 749 "О внесении изменений в методику определения расчетных величин пожарного риска в зданиях, сооружениях и строениях различных классов функциональной пожарной опасности, утвержденную приказом МЧС России от 30.06.2009 № 382" (не вступил в силу)
Справка
1. Внести в методику определения расчетных величин пожарного риска в зданиях, сооружениях и строениях различных классов функциональной пожарной опасности, утвержденную приказом МЧС России от 30.06.2009 N 382 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 6 августа 2009 г., регистрационный N 14486), изменения согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 60 дней после дня его официального опубликования.
	Министр
	C.K. Шойгу

Зарегистрировано в Минюсте РФ 30 декабря 2011 г.
Регистрационный N 22871
Приложение
к приказу МЧС РФ
от 12 декабря 2011 г. N 749
[bookmark: _GoBack]